様式第１号1

特定非営利活動法人栗原市スポーツ協会スポーツ振興費交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

特定非営利活動法人栗原市スポーツ協会長　　殿

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　 印

特定非営利活動法人栗原市スポーツ協会スポーツ振興費交付規程第３条の規定により、スポーツ振興費を交付されるよう申請いたします。

添　付　書　類

１.事業計画書（昨年度提出済み）

2.昨年度総会資料

　　　　　　　　　　　 　3.規約（会則等）

交付金の振込先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   銀行・信用金庫
金融機関名　　　　　　　　  農協・信用組合　　　　　支店

　　　　　 　　　　　　 　普通 ・ 当座　　　預金

口 座 番 号

  　(フリガナ)
口 座 名 義